
Portata (L/min)Flow (L/min)240Portata (US Gpm)Flow (US Gpm)63,4Regime di rotazione (rpm)Rotation regime (rpm)1500 / 1800Pressione (MPa)Pressure (MPa)25Pressione (bar)Pressure (bar)250Pressione (psi)Pressure (psi)3630Potenza (hp)Power (hp)156Potenza (kW)Power (kW)115Dimensioni d'ingombro L x l x h (mm)Overall dimensions L x l x h (mm)829x768x392Peso (kg)Weight (kg)409

MK2R50

INFORMAZIONI TECHNICHE - TECHNICAL INFORMATION

Portata (L/min)Flow (L/min)240

Portata (L/min) Flow (L/min) 240

Portata (US Gpm)Flow (US Gpm)63,4

Portata (US Gpm) Flow (US Gpm) 63,4

Regime di rotazione (rpm)Rotation regime (rpm)1500 / 1800

Regime di rotazione (rpm) Rotation regime (rpm) 1500 / 1800

Pressione (MPa)Pressure (MPa)25

Pressione (MPa) Pressure (MPa) 25

Pressione (bar)Pressure (bar)250

Pressione (bar) Pressure (bar) 250

Pressione (psi)Pressure (psi)3630

Pressione (psi) Pressure (psi) 3630

Potenza (hp)Power (hp)156

Potenza (hp) Power (hp) 156

Potenza (kW)Power (kW)115

Potenza (kW) Power (kW) 115

Dimensioni d'ingombro L x l x h (mm)Overall dimensions L x l x h (mm)829x768x392

Dimensioni d'ingombro L x l x h (mm) Overall dimensions L x l x h (mm) 829x768x392

Peso (kg)Weight (kg)409

Peso (kg) Weight (kg) 409

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



VERSIONI - VERSIONS

MK2R50

Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6 Pag. 3
Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6 Pag. 8
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667 Pag. 13
Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667 Pag. 18
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278 Pag. 23
Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278 Pag. 28
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + SAE C flange Pag. 33
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange Pag. 38

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 3Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 4

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120315 1 TESTATA H.P. D.45 - D.50

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 5

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 6

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120301 1 TESTATA CON BOCCOLA MK HP D45-50

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 7

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 8Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 9

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120515 1 TESTATA H.P. D.45-D.50 - NPT -

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 10

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 11

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120501 1 TESTATA CON BOCC. MK HP D45-50 NPT

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 913 rpm - R=1,6 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 913 rpm - R=1,6

MK2R50 12

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 13Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 14

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120315 1 TESTATA H.P. D.45 - D.50

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 15

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 16

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120301 1 TESTATA CON BOCCOLA MK HP D45-50

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 17

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 18Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 19

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120515 1 TESTATA H.P. D.45-D.50 - NPT -

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 20

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 21

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120501 1 TESTATA CON BOCC. MK HP D45-50 NPT

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1500 rpm - R=2,667 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1500 rpm - R=2,667

MK2R50 22

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 23Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 24

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120315 1 TESTATA H.P. D.45 - D.50

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 25

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 26

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120301 1 TESTATA CON BOCCOLA MK HP D45-50

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 27

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 28Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 29

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120515 1 TESTATA H.P. D.45-D.50 - NPT -

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 30

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10088055 1 PIGNONE Z30 R1.60 ELICOID. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

61 91503000 1 LINGUETTA 16X10X90 UNI 6604

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

63 74217322 1 COPERCHIO PIGNONE MXS

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088635 1 CORONA Z48 R1.6 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 31

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99366800 6 VITE M10X25 5931 8.8 ZINC

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

100 74120501 1 TESTATA CON BOCC. MK HP D45-50 NPT

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - NPT - 1800 rpm - R=3,278 - Gearbox with male shaft (key) - NPT - 1800 rpm - R=3,278

MK2R50 32

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm -
R=3,75 + SAE C flange

MK2R50 33Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm -
R=3,75 + SAE C flange

MK2R50 34

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120315 1 TESTATA H.P. D.45 - D.50

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm -
R=3,75 + SAE C flange

MK2R50 35

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10090655 1 PIGNONE Z16 R.3.75 ELIC. FEMM. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10090735 1 CORONA Z60 R3.75 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm -
R=3,75 + SAE C flange

MK2R50 36

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99368600 6 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

99 70227034 1 VITE TE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA

100 74120301 1 TESTATA CON BOCCOLA MK HP D45-50

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

102 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S

103 74217171 1 ANELLO D.50 PER PIGNONE Z15 R3.73 -POMPA MK

104 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 - TTN19 PLUG FOR BORE D.17 - TTN19

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2050 rpm - R=3,75 + flangia SAE C - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2050 rpm -
R=3,75 + SAE C flange

MK2R50 37

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

107 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1

108 10090820 1 FLANGIA MOT. IDR. SAE C

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500
rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange

MK2R50 38Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500
rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange

MK2R50 39

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

1 74120315 1 TESTATA H.P. D.45 - D.50

2 10744501 3 DISP.  AP. VALV. ASP.-NO PROT.

3 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

4 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

5 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)

6 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

7 36208801 6 VALVOLA SFER. COMPL.D.42 GUIDA

8 94760000 3 MOLLA DM.28.3X30.7 INOX

9 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA

10 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

11 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA

12 90358400 3 OR D.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH

13 98204600 3 TAPPO G 1/4" x 13 - INOX

14 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA

15 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5

16 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5

17 90391100 6 OR D.66,35X2,62 (3262)

18 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

19 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

20 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATA H.P.

21 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5

22 94775000 3 MOLLA DM.58X45.4

23 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.

24 74213456 3 ANELLO PER MOLLA D.50

25 74215156 3 BOCCOLA TESTATA MK HP

26 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931

27 99385000 3 VITE TE M10X160 A2-70 UNI5737

28 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE

29 90410200 7 OR D.58,74X3,53 (162)

30 74100656 3 ANELLO DI TESTA GUARNIZIONI KC D.50

31 74040209 3 PISTONE D.50X127

32 90372200 2 OR D.96X2

33 74213882 3 ANELLO RASCHIATORE TEN. KC D.50

34 90570000 3 ANELLI TEN. ALT. KC D.50X66X19.5

35 90524500 3 ANELLO ANTIESTR. D.50X66X2,5

36 74214656 3 SUPPORTO GUARNIZIONI KC D.50

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500
rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange

MK2R50 40

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

37 90286050 3 ANELLO TEN. ALT. D.50x58x5,4 L.P. - FPM

38 74213351 3 PARASPRUZZI

39 90386500 3 OR D.29,82X2,62 (3118) O-RING 29,82X2,62 (3118)

40 90382500 3 OR D.10.78X2.62 (3043) - 70 SHORE

41 99183700 14 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931

42 74150122 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 74150222 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

44 90450000 2 OR D.266,06X5,34 (61050)

45 74050336 3 STELO GUIDA PISTONE

46 74213171 3 COPERCHIO PARAOLIO GUIDA PIST.

47 90391400 3 OR D.72,69X2,62 (3287)

48 90167900 3 ANELLO RAD.40X52X7

49 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

50 74606201 3 GR. GUIDA PISTONE FLANGIATO

51 79050443 3 GUIDA PISTONE

51 79050543 3 GUIDA PISTONE +1.0

52 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931

53 99441000 6 VITE SERR. BIELLA M12X1.25X87

54 99304500 10 VITE TCEI M8X18 ZINC. UNI5931

55 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

56 96751400 1 ROSETTA D.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5

57 90413400 3 OR D.75,8X3,53 (4300)

58 10090555 1 PIGNONE Z21 R.2.667 ELIC. FEMM. - MXS

59 94777000 3 MOLLA DM.61X35 INOX 316

60 90392650 1 OR D.126,67X2,62 (3500)

62 96738000 2 ROSETTA D.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5

64 99434300 2 VITE TCEI M12X55 UNI 5931

65 99368400 4 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

66 91512000 1 LINGUETTA 22X14X100 UNI 6604

67 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX

68 74020135 1 ALBERO A GOMITI CORSA 72

69 10088935 1 CORONA Z56 R2.667 ELICOID. - MXS

70 99373000 10 VITE TCEI M10X50 UNI 5931

71 74217413 1 COPERCHIO RIDUTTORE MK2-MK2S

72 90417300 1 OR D.338x3.60 - NBR70

73 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500
rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange

MK2R50 41

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

74 74217513 1 SCATOLA RIDUTTORE MK2-MK2S

75 99430500 6 VITE TCEI M12X40 UNI 5931

76 90526880 6 ANELLO ANTIESTR. D.59X65X1,5

77 91885000 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CC

78 74213084 2 GUARNIZIONE LATERALE

79 74010113 1 CARTER POMPA

80 74030201 3 BIELLA COMPLETA

81 90930000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.

81 90930200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - INF.

81 90930100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - INF.

82 90931000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.

82 90931200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.50 - SUP.

82 90931100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0.25 - SUP.

83 74160022 1 COPERCHIO CARTER

84 90416000 1 OR D.304,39X3,53 (41200)

85 91885200 1 CUSCINETTO A RULLI 21317CCK

86 74150022 1 COPERCHIO CUSCINETTO

87 93080000 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO TIPO KM16

88 96830000 1 ROSETTA DI SICUREZZA TIPO MB

89 91880000 1 BUSSOLA DI PRESSIONE

90 99428000 8 VITE TCEI M12X30 UNI 5931

91 98209200 6 TAPPO CON ASTA G3/8X163

92 99368600 6 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30

93 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437

94 97745000 3 SPINOTTO D.35X64

95 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)

96 74214260 3 ANELLO DI SUPPORTO D.50

97 98233300 1 ASTA LIV. OLIO G1 COMPLETA

98 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA

99 74217834 1 VITE TE M6X30 COMPLETA DI RIFRANGENTE

100 74120301 1 TESTATA CON BOCCOLA MK HP D45-50

101 90180000 1 ANELLO  RAD.D.60X80X8

102 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S

103 74217671 1 ANELLO D.55 PER PIGNONE POMPA MXS

104 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 - TTN19 PLUG FOR BORE D.17 - TTN19

105 90383300 1 OR D.13,95X2,62 (3056) O-RING 13,95X2,62 (3056)

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=2,667 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500
rpm - R=2,667 + Hy-Pack flange

MK2R50 42

Ref. Codice - Part n° Qtà - Qty Descrizione Description

106 93105000 2 GOLFARE M16 UNI 2947 ZINC

107 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1

108 10090920 1 FLANGIA MOT. IDR. SAE D

114 74210315 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2076 34207601 1 KIT 2076

KIT2077 34207701 1 KIT 2077

KIT2078 34207801 1 KIT 2078

KIT2100 34210001 1 KIT 2100

KIT2458 34245801 1 KIT 2458

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.


